
令和４年６月２９日  

     加盟団体 各位 

 

                                                       札 幌 卓 球 連 盟  

                                                       理事長  鈴木 豊   

 

大会日程変更のお知らせ（高校向け） 
 

謹啓 向暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、本連盟の事業に多大なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本連盟は他カテゴリーの大会との調整の結果、下記大会を日程変更させていただくこととなりました。 

急なお知らせとなりますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

１、 札幌選手権大会（ダブルスの部） 

       日程 令和４年８月２０日・２１日（土・日）    ⇒ 日程 令和４年 9月１０日･１１日（土・日） 

       会場 北区体育館、厚別区体育館          会場 美香保体育館 

 

２、 バタフライ杯 札幌高校生卓球大会 

   日程 令和４年９月２３日（金）         ⇒ 日程 変更なし 

   会場 白石区体育館                 会場 美香保体育館 

 

３、 札幌市民スポーツ大会（高校の部） 

日程 令和４年９月１０日･１１日（土･日）  ⇒ 日程 令和４年９月２４日（土） ※１日開催    

会場 美香保体育館                  会場 変更なし 

 

                               

 

〇コロナの状況により再度変更の可能性もあります。 

大会内容の詳細については、正式の要項にてご確認ください。 

以上 


